2024年 4 月 17 日
お客さま各位

                              苗場プリンスホテル

「苗場の湯」温浴設備工事に伴う温泉供給停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
苗場プリンスホテル内の温浴施設「苗場の湯」は、温泉設備工事のため、下記の日程にて温泉の供給を停
止させていただき、「沸かし湯」での営業とさせていただきます。
直近でのご案内となりましたこと深くお詫び申しあげます。
何卒、主旨ご理解いただきご協力賜りますようお願い申しあげます。

記

１，温浴施設「苗場の湯」沸かし湯営業期間

2024年 4 月 17 日（水）～当面の間
  ※設備の復旧見込が確認でき次第、お知らせいたします。

２，営業内容

温泉の供給はございませんが「真湯の沸かし湯」として営業いたします。
サウナも通常通り営業いたします。

３，その他

復旧までの間、入湯税はかかりません。

以上